各  位

（訂正・数値データ訂正）

平成25年11月５日に開示いたしました「平成

の記載内容に一部訂正がありましたので

正させていただきます。なお、訂正箇所には下線を付しています。

訂正がありましたので訂正後

訂正の理由

平成 25 年９月期決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、

に誤りがあることが判明いたしましたので、提出済みの決算短信を訂正

あります。

添付資料

29 ページ

５．個別財務諸表

 （１）貸借対照表

（訂正前）

資産の部

（省略）

　固定資産

　　有形固定資産

　　　建物

　　　　減価償却累計額

　　　　建物（純額）

（省略）

　　　工具、器具及び備品

　　　　減価償却累計額

　　　　工具、器具及び備品（純額）

1

会  社  名       株式会社

代表者名     代表取締役社長

（コード番号：3067

問合せ先    取締役副社長

（TEL：

（訂正・数値データ訂正）平成25年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）

一部訂正について

月５日に開示いたしました「平成25年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容に一部訂正がありましたので、お詫び申し上げますとともに、下記

なお、訂正箇所には下線を付しています。また、

訂正後の数値データも送信します。

記

月期決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、

に誤りがあることが判明いたしましたので、提出済みの決算短信を訂正させていただくもので

前事業年度

(平成24年９月30日) (平成25年９月30日)

1,231,218

△1,079,771

151,447

223,200

△213,405

　　　　工具、器具及び備品（純額） 9,795

平成25年12月６日

 東京一番フーズ

代表取締役社長   坂本 大地

3067  東証マザーズ）

取締役副社長 井野 一三美

：03-5363-2132）

年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）の

年９月期決算短信〔日本基準〕（連結）」

、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

、数値データにも

月期決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、貸借対照表

させていただくもので

(単位：千円)

当事業年度

(平成25年９月30日)

1,730,912

△ 1,594,989

135,923

287,454

△ 279,725

7,728

2

（訂正後）

(単位：千円)

前事業年度

(平成24年９月30日)

当事業年度

(平成25年９月30日)

資産の部

（省略）

　固定資産

　　有形固定資産

　　　建物 1,231,218 1,232,126

　　　　減価償却累計額 △1,079,771 △ 1,096,203

　　　　建物（純額） 151,447 135,923

（省略）

　　　工具、器具及び備品 223,200 223,400

　　　　減価償却累計額 △213,405 △ 215,672

　　　　工具、器具及び備品（純額） 9,795 7,728

以 上